２０１７年６月８日

社 員 各 位

公益社団法人福岡医療団

理事長 舟越 光彦

第１０回（通算第８３回）

定時社員総会招集状

社員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

平素からのご支援、ご鞭撻に深く感謝致します。

さて、福岡医療団第３回臨時理事会におきまして、第１０回(通算第８３回)定時社員

総会の議案を下記のとおり確認致しました。

社員の皆様方にはご多忙のことと存じますが、ご出席を賜り、総会を成功させていた

だきますようご案内申し上げます。

記

１．日時 ２０１７年６月２４日（土）１４：００開会

２．会場 ちどりビル２階大会議室

     〒812-0044 福岡市博多区千代 5-18-1

３．議案

  第 1号議案 ２０１６年度事業報告の承認の件

 第２号議案 ２０１７年度修正予算の承認の件

以 上